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Ikast FC Next Level 

Som anbefalet af DBU* ønsker vi som klub at kunne levere ekstra træningstilbud til vores medlemmer. 

De såkaldte +1. I flere år har vi kørt med Fredagstræning, men nu prøver vi at hæve det til et nyt niveau. 

Simon Smedegaard og Tibbalan Thiruketheeswaran sætter den nu et gear op og laver fra årsskiftet 

Ikast FC Next Level.  

Træningen er for vores dedikerede, trænings- og læringsparate spillere i årgangen U10, U11 og U12. 

Her lægges særlig vægt på det med at være parate og koncentrerede i den tid træningen varer samt 

være dedikerede ift. at prioritere at komme til alle træninger. 

Der trænes som altid hver fredag og det er stort set hele året rundt! For at fastholde kontinuitet i Next 

Level har vi valgt at sætte noget økonomi ind i konceptet. Prislejet er ikke 100 % på plads endnu, men 

der arbejdes med noget der ligner 500 kr. helårligt og 350 kr. halvårligt. Betaling kommer til at foregå 

som en ekstra kontingentbetaling 

Men er det så bare en pengemaskine for Ikast FC. Nej det er det ikke! For vores ønske er at ca. 70 % af 

alle indtægter skal kanaliseres tilbage til vores medlemmer. Dette skal ske ved en lille tøjpakke samt 

ekstra arrangementer med evt. hyggeaftener og spisning efter nogle af træningerne. 

Opstart af det nye koncept er efter sommerferien, men allerede fra 7. juni 2024 har vi en tidlig opstart, 

hvor spillere og trænere kan se hinanden an.  

De 2 trænere, har som målsætning at kunne give god og udviklende træning til 20-30 

TRÆNINGSPARATE spillere. I teorien skal man være kvalificeret til at kunne deltage, men i praksis skal 

man bare vise at man er træningsparat. Derfor anvendes de 2 første træninger til at finde ud af om der 

er et match mellem trænernes og spillerne ambitioner og parathed 

Træningstiden er som udgangspunkt fredag kl. 16.30 til 17.45 - hele året rundt! 

Tilmelding til træninger sker som altid via KampKlar. Hvis man ikke har adgang hertil så tag kontakt til 

Martin R. Damsgaard, for så skal adgangen etableres. For de nye U10’ere fra årgang 2015 skal man 

ligeledes tage fat i Martin. 
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